202400010078991 4/2/2025 2025.2850.161.00011.001 4 15000100 4.4.50.42.05 Aquisição de 01 Equipamento de cocção multifuncional capacidade 150 litros R$ 162.478,93

202400010079018 4/2/2025 2025.2850.161.00009.001 4 15000100 4.4.50.42.05 Aquisição de 01 (um) Micro ondas comercial R$ 7.274,56

202400010079410 13/2/2025 2025.2850.161.00027.001 4 15000100 4.4.50.42.05
Aquisição de 425 (quatrocentos e vinte e cinco) Bandejas inox, 10 (dez) Carros de transporte de material

sujo, 10 (dez) Carros de transporte de material limpo, 17 (dezessete) Maletas VAD e 05 (cinco) Carros
auxiliares em aço inox para transporte de têxteis

R$ 166.144,05

202400010079432 13/2/2025 2025.2850.161.00029.001 4 15000100 4.4.50.42.05 Aquisição de 01 (uma) Estufa elétrica R$ 5.421,44

[...]

202400010079881 13/2/2025 2025.2850.161.00030.001 4 15000100 4.4.50.42.05 Aquisição de 04 (quatro) Alicates de ordenha para bolsa de sangue e 13 (treze) balanças digitais infantil R$ 91.886,12

202400010081243 6/2/2025 2025.2850.161.00012.001 4 15000100 4.4.50.42.05 Aquisição de 102 (cento e dois) Carros maca avançada R$ 1.992.511,86

202400010081452 4/2/2025 2025.2850.161.00005.001 4 15000100 4.4.50.42.05 Aquisição de 01 (um) Gerador de vapor com pistola R$ 99.000,00

202400010085336 6/2/2025 2025.2850.161.00006.001 4 15000100 4.4.50.42.05 Aquisição tecnologia da informação - Palm Web e Headset R$ 539.240,00